Investim ne kuader te projektit Bashki te 

Zgjuara Energjie (Rr. Lin Delia). 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Puna e ndërtimit për linjat e 

energjisë elektrike; Punime rrugore; Instalime inxhinerike elektrike 

6. Fondi limit: 1,711,748 (njëmilion e shtatëqind e njëmbëdhjetëmijë e shtatëqind e dyzet e 

tetë) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 42 (dyzet e 

dy) ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.08.2025 Ora:11.00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X  Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit: 

REF-47390-05-08-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Investim ne kuader te 

projektit Bashki te Zgjuara Energjie (Rr. Lin Delia) 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 1,711,748 (njëmilion e shtatëqind e 

njëmbëdhjetëmijë e shtatëqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh. 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit: 

REF-51093-06-13-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Investim ne kuader te 

projektit Bashki te Zgjuara Energjie (Rr.